si passus & uiuentibus nec et sicam pp qd pfectam sed in secundam
pp qd minus pfectam; ad sicam n pfectam negrebus quod
pcedat pcam pximam utriusque ex bene.

2^a Ho. Cofacta sicam pp qd debet
quodere pcam inam & gram realem medio p qd demost
trabit ac p inde ex suis bry notam; p qd p suam pfecta
cognoscitur ut ut e. sed nos n pot pcedere nec pcam qd medi
ante illa n dependat itea ab aligra qua h sit nota e in
exco qd n heat p qd demosttrabit qd sicam debet pcedere
n in pcam pcam sed etiam inam.

Alte 1^a. n negrebus sicam in
pca et inam sed sicut qd altera sit pca altera in
eagg constituta & una e tota & ad n qd h sit ut utro
in hac demosttrabit se des ueritatem e ad ueritatem ho e
des ueritatem qd ho e admirabilem; des ueritatem e in pca
ad mirabilem sed n inam h qd demosttrabit p ad ro
ale. et in in admirabilem demosttrabit a des uerit
uo in inam des ueritatem suporibus demosttrabit p ad
reale que e in inam.

Alte 2^a. qd n negrebus sicam
cognoscitur in inam signato n p cognoscitur reflexam sed su
prie cognoscitur in inam ex exco. e qd iudicium pmitatur n
qdem p idem iudicium p cognoscitur p qd ut e qd h sit
n sed cognoscitur p ca e in medio sed qd n sit

Alte 3^a

Alte 4^a. Althe disciplina heant ueram nom scientie
suponendum e to des ueritatem n quere; & dicit p lina
Althe heant singler nom sua ex co cam qd Althe sit
noia des ueritatem certa & uident; pcedent p pncipia
ut ueritatem et ueritatem e ut ueritatem. sed qd h quere
& sit sua dicit a lho. suponendum e 2^a. quem n pca
here

sed ut sub imagine naturali sub q̄ consideratione ea ut n̄ ē passim
et idem dicitur ē de p̄sibus integranlibus n̄ enim contrahitur
et ut in re sit, sed ut hent p̄p̄torem et subst̄ imaginatio
unde p̄ut sit noim ea n̄ solvuntur.

Go 2^a
V^o demonstratio b̄i differentia
Solut 2^{us}

Supplet 2^a descriptio demonstratio

1^a demonstratio descriptio base h̄et 1 demonstratio ē signis exhibent
sive 1^a causant scientiam. 2^a parte signis 1^a p̄sibus 1^a p̄sibus.
2^a 1^a p̄sibus sive 1^a p̄sibus 1^a p̄sibus: h̄et descriptio ic̄it sol. p̄p̄torem
p̄sibus demonstratio mentali, in dicitur ea et p̄p̄torem. p̄p̄torem h̄et
sola d̄o demonstratio simpliciter, siḡla demonstratio ē dicitur
sua p̄sibus q̄ sol d̄o in noim indicatur, ic̄it ubi
uocari et scripta n̄ p̄sibus, sed h̄et signis mentali, des
p̄o ē dicitur p̄sibus q̄ descriptio demonstratio q̄ suum effam.
q̄ n̄ p̄sibus ē a ter.

Obi. demonstratio q̄ ē h̄et ē signis
exhibent sive siḡla causant scientiam; q̄ ē h̄et ic̄it de
p̄o ē n̄ sol demonstratio p̄p̄torem. Obi. aut̄ sua enim q̄ n̄ ē
sua sol d̄o q̄ n̄ dicitur et causant sive signis. Sola
q̄ sive p̄p̄torem ē sive simpliciter et sola d̄o demonstratio p̄p̄torem
q̄ dicitur scientiam, unde illi h̄et ic̄it descriptio.